Thành thật cảm ơn AH.

• **AH Nguyễn Văn Lộc**

*Thân chúc các anh trong Ban Phụ Trách Lá Thư AHCC luôn luôn có được sức khỏe dồi dào.*

**BPT:**

Cảm ơn AH đã có hồi âm sau khi đã nhận và đọc LT số 118.

LT AHCC số 119, phát hành vào đầu Xuân Giáp Thìn 2024. Xin mời AH đón đọc.

Ban PT cũng xin chúc sức khỏe AH và mọi người trong thân quyến.

• **AH Nguyễn Phú Cường**

*Hi Anh Thuận,*

*Tôi xin gửi \$100 tiền đóng góp cho LTAHCC. Xin quý anh không cần gửi báo đến tôi nữa vì tôi sẽ đọc trên mạng. Cảm ơn các anh.*

**BPT:**